— 1 —

威海市生态环境局
威海市人力资源和社会保障局

关于公布威海市环境保护工程技术职务资格高
级、中级评审委员会 2024 年度评审结果的通知

威环发〔2024〕95 号

各区市人力资源和社会保障局，国家级开发区科技创新局，市直

各部门、单位：

根据《山东省职称评审管理服务实施办法》（鲁人社规〔2021〕

1 号）及有关规定，经审核，威海市环境保护工程技术职务资格

高级评审委员会 2024年 11月 24日评审通过的王有军等 16人的

高级工程师资格；威海市环境保护工程技术职务资格中级评审委

员会 2024 年 11 月 24 日评审通过的袁航等 6 人的工程师资格，

符合国家规定的评审条件和评审程序，现予以公布，其职称取得

时间自评审通过之日起算。

附件：1.威海市环境保护工程技术职务资格高级评审委

员会 2024 年度评审通过人员名单（共 16 人）

2.威海市环境保护工程技术职务资格中级评审委

员会 2024 年度评审通过人员名单（共 6 人）

威海市生态环境局 威海市人力资源和社会保障局

2024 年 12 月 13 日

— 2 —

附件 1

威海市环境保护工程技术职务资格高级评审
委员会 2024年度评审通过人员名单

（共 16 人）

序

号
工作单位 姓名

性

别
出生年月 文化程度 从事专业

原专业技术

职称/职业

资格

现专业

技术

职称

备注

1
威海市蓝色经济研究

院有限公司
王有军 男 1990-09

研究生/

硕士

海洋环境

监测与保

护

工程师
高级工

程师

2
威海国际经济技术合

作股份有限公司
张学飞 男 1982-01

大学/学

士
环保工程 无

高级工

程师

3
威海宏湖环保科技有

限公司
赵艳 女 1987-03

研究生/

硕士

环境影响

评价
工程师

高级工

程师

4
山东天弘质量检验中

心有限公司
朱玉霞 女 1986-12

大学/学

士
环保工程 工程师

高级工

程师

5
威海热电集团有限公

司
李腾 男 1986-10

大学/学

士
环保工程 工程师

高级工

程师

6
威海宇华环保咨询有

限公司
于明霞 女 1987-12

研究生/

硕士

环境影响

评价
工程师

高级工

程师

7

乳山市生态环境监控

中心（乳山市核应急

服务中心）

王红霞 女 1979-05
大学/学

士
环保工程 工程师

高级工

程师

8
威海城投餐厨垃圾处

理有限公司
李继明 男 1982-10

大学/学

士
环保工程 无

高级工

程师

9
威海百克环保工程有

限公司
李双宝 男 1992-03

大学/学

士
环保工程 无

高级工

程师

“专精特新”

举荐申报

— 3 —

10
威海城投餐厨垃圾处

理有限公司
曲菲菲 女 1988-10

研究生/

硕士
环保工程 工程师

高级工

程师

11
威海市蓝色经济研究

院有限公司
丛永平 男 1988-02

研究生/

硕士
环境监测 工程师

高级工

程师

12
山东佳诺检测股份有

限公司
董科 男 1971-08 大专/无 环境检测 无

高级工

程师

“专精特新”

举荐申报

13
威海市环境保护科学

研究所有限公司
姜丽丽 女 1984-06

研究生/

硕士
环保工程 工程师

高级工

程师

14
威海市文登区生态环

境监控中心
时海建 男 1973-10 大学/无 环境监测 工程师

高级工

程师

15
威海市水务水质检测

中心有限公司
邹明衡 男 1983-12

大学/学

士
环境检测 工程师

高级工

程师

16
山东佳诺检测股份有

限公司
丛鑫 男 1989-06

研究生/

硕士
环境检测 工程师

高级工

程师

— 4 —

附件 2

威海市环境保护工程技术职务资格中级评审
委员会 2024年度评审通过人员名单

（共 6 人）

序

号
工作单位 姓名

性

别
出生年月 文化程度 从事专业

原专业技术

职称/职业

资格

现专业

技术

职称

备注

1
威海水务投资有限责

任公司
袁航 男 1983-07 大学/学士 环保工程 无 工程师

2

乳山市生态环境监控

中心（乳山市核应急

服务中心）

李媛媛 女 1994-10 大学/学士 环保工程 助理工程师 工程师

3

乳山市生态环境监控

中心（乳山市核应急

服务中心）

丁超 男 1992-08 大学/学士 环保工程 助理工程师 工程师

4

乳山市生态环境监控

中心（乳山市核应急

服务中心）

张琳 女 1994-09 大学/学士 环境监测 助理工程师 工程师

5

威海市生态环境监控

中心（威海市机动车

排气污染监控中心）

王政通 男 1994-11 大学/学士 环保工程 助理工程师 工程师

6
威海市生态环境事务

服务中心
陈洋洋 女 1990-07

研究生/硕

士
生态保护 助理工程师 工程师